
Dyżury szkolnych specjalistów online w aplikacji Teams 

 

Grafik konsultacji Teams 
 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

 
Małgorzata Jarzyna – 
Pedagog, m.jarzyna@izabelin.edu.pl 
 

 
10.30-12.30 

 
10.30-12.30 

 
10.30-12.30 

 
10.30-12.30 

 
10.30-12.30 

Katarzyna Chudecka – psycholog, 
k.chudecka@izabelin.edu.pl 

 
8.00-10.00 

 
_____________ 

 
____________ 

 
8.00-10.00 

 
8.00-10.00 

Beata Wachowicz – terapeuta 
pedagogiczny, 
b.wachowicz@izabelin.edu.pl 
 

 
11.00-13.00 

 
11.00-13.00 

 
11.00-13.00 

 
____________ 
 

 
___________ 

Edyta Poniatowska – logopeda, 
m.poniatowska@izabelin.edu.pl 
 

 
15.00-17.00 

 
15.00-17.00 

 
15.00-17.00 

 
15.00-17.00 

 
15.00-17.00 
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Dyżury nauczycieli religii (klasy 4-8) online w aplikacji Teams 

 

Grafik konsultacji Teams 
 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

 
Honorata Glazer, 
h.glazer@izabelin.edu.pl 

 
10.00-12.00 

 
10.00-12.00 

 
10.00-12.00 

 
10.00-13.00 

 
___________ 

Mikołaj Grudziński, 
m.grudzinski@izabelin.edu.pl 

 
10.00-12.00 

 
_____________ 

 
____________ 

 
10.00-12.00 

 
___________ 

 

Dyżury nauczycieli wychowania fizycznego online w aplikacji Teams 

 

Grafik konsultacji Teams 
 poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

Agnieszka Biszczan, 
a.biszczan@izabelin.edu.pl 
 

 
9.00-11.00 

 
11.00-13.00 

 
10.00-12.00 

 
___________ 

 
___________ 

Frączak Milena,  
a.fraczak@izabelin.edu.pl 
 

 
____________ 

 
12.00-14.00 

 
8.00-10.00 

 
12.00-14.00 

 
___________ 

Michał Gruszka, 
m.gruszka@izabelin.edu.pl 

 
11.00-13.00 

 
_____________ 

 
____________ 

 
8.00-10.00 

 
9.00-11.00 
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Katarzyna Karczmarek, 
k.karczmarek@izabelin.edu.pl 
  

 
10.00-12.00 

 
_____________ 

 
8.00-10.00 

 
9.00-11.00 

 
___________ 

Gracjan Kozieł,  
g.koziel@izabelin.edu.pl 
 

 
____________ 

 
11.00-13.00 

 
____________ 

 
11.00-13.00 

 
8.30-10.30 

Waldemar Merda, 
w.merda@izabelin.edu.pl 
 

 
____________ 

 
10.00-12.00 

 
10.00-12.00 

 
____________ 

 
9.00-11.00 

Karol Twarowski, 
k.twarowski@izabelin.edu.pl 
 

 
10.00-12.00 

 
_____________ 

 
____________ 

 
10.00-12.00 

 
10.00-12.00 

Paulina Wiśniewska, 
p.wisniewska@izabelin.edu.pl 
 

 
____________ 

 
10.00-12.00 

 
____________ 

 
____________ 

 
___________ 
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